Приложение № 1

к приказу Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области

от «02» февраля 2016 года № 11-01/3
Извещение о закупке у единственного источника № 3/2016
Заказчик: Региональный фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области (далее – Региональный фонд).
Место нахождения, почтовый адрес заказчика: 150014, г. Ярославль,                                ул. Рыбинская д.44.
Контактный телефон: (4852) 58-24-01

Контактное лицо: Парфентьев Владимир Валентинович (начальник службы МТО)
Предмет закупки: оказание услуг по контролю за технической эксплуатацией тепловых энергоустановок, соблюдению правил техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей административного здания, расположенного по адресу: г. Ярославль, ул. Рыбинская, д.44
Максимальная цена: 4100,0 руб. (Четыре тысячи сто рублей 00 копеек) в месяц (с учетом всех расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей).

Место оказания услуг: г. Ярославль, ул. Рыбинская д.44
Срок оказания услуг: с 01 февраля 2016 года по 31января 2017г.
Требования к предмету закупки, условиям оказания услуг предусмотрены проектом договора (Приложение № 1 к извещению).

Приложение: 1. Проект договора на   2 листах.

Приложение № 1 к извещению о закупке у единственного источника
ПРОЕКТ ДОГОВОРА

возмездного оказания услуг

г. Ярославль                                                                                                               «____» февраля 2016 г.

      Региональный фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области, в лице и.о. директора Шугаева Валерия Петровича, действующего на основании Устава и приказа от 03.11.2015 г. № 50 л/с именуемый в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны и _________________________________________________________________, в лице ______________, действующего на основании __________, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать по заданию Заказчика следующие услуги:

- на период сезона 2016-2017г.г. осуществлять контроль за технической эксплуатацией тепловых энергоустановкок, соблюдению правил техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей административного здания, расположенного по адресу: г. Ярославль, ул. Рыбинская, д.44.

- вести журнал учета тепловой энергии;

- решать  текущие вопросы с поставщиком ресурсов – Ярославские тепловые сети ГУ ОАО «ТГК-2» по Ярославской области.

1.2. Ответственный работник Исполнителя является аттестованным специалистом управленческого персонала _______________________________ Территориальной аттестационной комиссии _______________ управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по Ярославской области) – удостоверение № ________ от «____»______ 20___ года. Очередную проверку знаний прошел «____»________ 20____ г.

2. ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЗА РАБОТУ, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. За выполнение услуг, указанных в п. 1 настоящего договора, Заказчик выплачивает Исполнителю вознаграждение в размере 4000 (Четыре тысячи ) рублей, ежемесячно.

3.2. Расчет с Исполнителем за оказанные услуги производится на основании  подписания сторонами акта оказания услуг за каждый календарный месяц.

3.3. Оплата вознаграждения производится ежемесячно б/р на р/сч Исполнителя не позднее 10 числа месяца, следующего за оплачиваемым.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор заключен на срок с 01 февраля 2016 года по 31 января 2017 года.

3.2. Договор может быть расторгнут до истечения указанного срока по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

4.1. Исполнитель обязуется не готовить, не одобрять и не совершать надписей, которые, как Исполнителю известно, или имеются основания предполагать, являются ложными или неверными в отношении существенных условий или иным образом препятствуют достаточной детализации всех существенных условий и других обстоятельств сделки, к которой вышеуказанный договор, документ или надпись имеют отношение.

5. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Исполнитель обязан оказать услуги добросовестно и квалифицированно.

5.2. Изменения условий настоящего договора возможны по соглашению сторон, оформляемому в виде дополнения к настоящему договору.

5.3. Спорные вопросы по настоящему договору, если они не урегулированы сторонами мирным путем, решаются судебными органами в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.4. Настоящий договор, информация и документация, получаемые в ходе реализации договора, будут считаться конфиденциальными, и Исполнитель обязуется не разглашать их без согласия Заказчика.

5.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, будет применяться соответствующее действующее законодательство Российской Федерации.

5.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5.7. При отсутствии возражений сторон, по истечении срока действия, настоящий договор пролонгируется на тот же срок.

6. Адреса и реквизиты сторон

ЗАКАЗЧИК

Региональный фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов

Ярославской области
150000, г. Ярославль, ул. Чайковского, д. 42
ИНН/КПП 7604194785/760401001
р/сч 40703810377030000293 в Северном банке Сбербанка России ОАО Г. Ярославль
к/сч 30101810500000000670
БИК 047888670
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ПОДПИСИ СТОРОН:

    Заказчик:                                                                                   Исполнитель:

    ______________/В.П.Шугаев/                                              ______________/___________/
             М.П.